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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị công tác kiểm định chất lượng  

giáo dục nghề nghiệp năm 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch số 737/KH-CĐCĐ ngày 29/8/2024 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-

2025; 

Để đảm bảo cho công tác tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp 

năm 2025 nói riêng và công tác kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp của 

Nhà trường nói chung đạt chất lượng, hiệu quả, Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc 

Trăng xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị công tác kiểm định chất lượng giáo 

dục nghề nghiệp năm 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU, ĐỐI TƯỢNG THAM GIA 

1. Mục đích 

Hội nghị công tác kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2025 

nhằm rà soát, đánh giá toàn diện các điều kiện bảo đảm chất lượng giáo dục nghề 

nghiệp của Nhà trường theo bộ tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng trường 

cao đẳng; 

Thông qua Hội nghị, các đơn vị thảo luận tiến tới thống nhất việc thực hiện 

các tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng trong nội bộ Nhà trường; qua đó huy 

động tất cả các đơn vị trong toàn Trường cùng thực hiện công tác đảm bảo chất 

lượng. 

2. Yêu cầu 

Các đơn vị cử viên chức, giảng viên làm công tác đảm bảo chất lượng của 

đơn vị tham gia Hội nghị cùng thành viên Hội đồng Tự đánh giá năm 2025 thảo 

luận, đóng góp ý kiến cho Hội nghị với tinh thần trách nhiệm cao. 

Chủ đề thảo luận cần tập trung vào những vấn đề thực tiễn mà Nhà trường 

đang đối mặt trong công tác kiểm định chất lượng đặc biệt là các giải pháp về thu 

thập và hoàn thiện minh chứng. 

3. Đối tượng tham gia 

- Lãnh đạo các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường, viên chức, giảng viên làm 

công tác đảm bảo chất lượng của đơn vị và viên chức, giảng viên có quan tâm đến 

công tác đảm bảo chất lượng của Trường. 
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- Thành viên Hội đồng Tự đánh giá được thành lập theo Quyết định số 

303/QĐ-CĐCĐ ngày 04/8/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc 

Trăng. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC 

1. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 14/8/2025 (Thứ Năm). 

2. Địa điểm: Phòng họp (Khu Hiệu bộ), Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc 

Trăng. 

III. THÀNH PHẦN THAM DỰ 

- Đại diện Lãnh đạo Trường; 

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, Khoa, Trung tâm; 

- Thành viên Hội đồng Tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp 

năm 2025; 

- Viên chức, giảng viên làm công tác đảm bảo chất lượng của đơn vị; 

- Viên chức, giảng viên có quan tâm đến công tác đảm bảo chất lượng của 

Trường. 

IV. NỘI DUNG 

1. Nghi thức 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Thông qua Chương trình Hội nghị. 

2. Nội dung 

- Báo cáo đánh giá công tác kiểm định chất lượng giáo dục nghề nghiệp của 

Nhà trường trong thời gian qua; 

- Định hướng nội dung thảo luận việc thực hiện các tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm 

định chất lượng trong nội bộ Nhà trường; 

- Thành viên tham dự trao đổi, đóng góp ý kiến liên quan đến việc thực hiện 

các tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng trong nội bộ Nhà trường; 

- Thống nhất việc thực hiện các tiêu chí, tiêu chuẩn kiểm định chất lượng 

trong nội bộ Nhà trường; 

- Kết thúc Hội nghị. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Thanh tra - Đảm bảo chất lượng: Xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội 

nghị; thông báo cho các đơn vị tham dự; chuẩn bị các nội dung triển khai tại Hội 

nghị theo kế hoạch; chuẩn bị các nội dung có liên quan gửi cho các thành viên 

tham gia góp ý và giải đáp thắc mắc cho các thành viên tham gia (nếu có). 

2. Phòng Đào tạo: Bố trí lịch học, lịch thi thuận tiện nhằm tạo điều kiện cho 

giảng viên, viên chức tham dự Hội nghị. 
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3. Phòng Quản trị: Hỗ trợ sắp xếp, bố trí phòng họp, âm thanh, nước uống,... 

phục vụ cho Hội nghị. 

4. Các đơn vị còn lại: Cử đại diện lãnh đạo, viên chức, giảng viên làm công 

tác đảm bảo chất lượng của đơn vị; viên chức, giảng viên là thành viên Hội đồng 

Tự đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp năm 2025 tham dự Hội nghị và 

tích cực trao đổi, đóng góp ý kiến liên quan đến chủ đề Hội nghị. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị công tác kiểm định chất lượng giáo 

dục nghề nghiệp năm 2025 của Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng. Đề nghị 

các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện nhằm đáp ứng tốt mục đích và yêu cầu Hội 

nghị./. 

Nơi nhận:     
- HT, PHT (chỉ đạo); 

- Các đơn vị có liên quan (p/h); 

- Lưu: VT, ĐBCL. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tâm 
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